

➔ **Wszystko dla wyborców**  
➔ **Coś dla impotentów** ➔ **Program TV**

# GŁOS

nr 35 (58)

20 października 1991 r.

cena 1500 zł

# SĄDECKI

TYGODNIK LOKALNY

## tydzień

Kampania wyborcza zbliża się do finiszu. Kandydaci na posłów i senatorów spotykają się ze swoim elektoratem. O dwóch takich spotkaniach piszemy w dalszej części numeru ● Niedawno „król pociągów” — Orient Express, zatrzymał się na kilka minut na stacji w Nowym Sączu. Przez granicę — pomiędzy stacjami w Muszynie i w Plewcu pociąg poprowadził elektrowóz, kierowany przez sądeckiego maszynistę — Józefa Czajkowskiego ● Kuratorium, Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych i ZSR w Marcinkowicach zorganizowały rajd turystyczny szlakami kampanii podhalańskiej legionów ● Dzięki sprawniej akcji nowotarskiej policji szybko ujęto sprawców bestialskiego gwałtu w parku miejskim. Nieco dłużej szukano ofiary, ale i te poszukiwania zakończyły się sukcesem ● 36 towarzystw regionalnych wzięło udział w 5 edycji konkursu Ministerstwa Kultury i Sztuki na wyróżniające się dokonania w minionym roku III miejsce i nagrodę ministra Rostworowskiego otrzymał Oddział Tatrzański Związku Podhalań. Gratulujemy! ● W Zubrzy Górnjej Jan M. podpalił własny dom. Ogień na szczęście ugaszono. Jan M. tłumaczył się, że chciał dokuczyć żonie i córce ● Ryszard Orski, artysta rzeźbiarz z Raby Wyżnej wyrzeźbił św. Stanisława — patrona Polski — dla kościoła wybudowanego przez Polonię w Chicago ● Od czerwca br. wędruje po środkowej Finlandii wystawa ok. 300 prac twórców z terenu Podhala ● Dawne kramy mięsne w Nowym Targu przemieniono na galerię sztuki BWA. Dowcipni nowotarżanie zachowali dawną nazwę „Jatki”. Wymyślono dla galerii także stosowny herb — uskrzydloną świnkę ● Sądecko-Podhalańska Szkoła Biznesu w Nawojowej zainaugurowała rok akademicki. W uroczystości wzięli udział wiceminister Edukacji Narodowej, Anna Radziwiłł, senator Krzysztof Pawłowski (inicjator szkoły biznesu) oraz przedstawiciele władz amerykańskich i szwedzkich, którzy wspierali powstanie szkoły ● Nauczyciele, uczniowie i rodzice wybudowali przy ZSZ i Technikum Leśnym w Starym Sączu kort tenisowy ● W Domu Gotyckim w Nowym Sączu interesująca wystawa kroniki chorób ludzkości. Opracowała ją Muzeum Okręgowe w Częstochowie. Scenariusz przygotowała Iwona Młodkowska-Przepiórska.

## tydzień

Wyzwanie rzucił kandydat na posła z ramienia Unii Polityki Realnej Rudolf Borusiewicz. Rękawicę podjął przedstawiciel lewicy prof. Józef Lipiec. Lokalu użył sądecki oddział PTTK. W ten sposób doszło do pojedynku na argumenty między konkurującymi ze sobą ugrupowaniami: Adwersarze nie szczędzili sobie „prztyczków”, zapamiętywali się w dyskusji, a że i frekwencja, o dziwo, dopisała, było czego posłuchać. Szczupłe łamy „Głosu Sądeckiego” uniemożliwiają wierne odtworzenie przeszło trzygodzinnego mitingu, ograniczymy się zatem do najciekawszych stwierdzeń obydwu posłów in spe.

**Józef Lipiec:** Twierdzi pan, że jesteście kontynuatorami idei liberalizmu konserwatywnego, że stawiacie na tzw. „tatcheryzm”. Czyżby nie zdawał pan sobie sprawy z faktu, że liberalizm to nic innego, jak kontynuacja kolonializmu? Niech sobie pan przypomni, jak ochoczo zrywały pięta kolonizowane narody...

**Rudolf Borusiewicz:** Zna pan taką fraszkę Fredy: „Socializm każdemu nosa równo utrze, bogatych zdusi jutro, biednych pojutrze?” Tak, to prorocze słowa. Socializm w Polsce zaszedł dużo dalej niż w Wielkiej Brytanii. Ten system



## Prawica kontra lewica



Po lewicy Rudolf BORUSIEWICZ. Po prawicy Józef LIPIEC

Fot. Jerzy CEBULA

to zniewolenie ludzi. Czysta demagogia socjalistów polega na tym iż twierdzą, że państwo zrobi za nas wszystko, że będą o społeczeństwo dbać. Pytam się, skąd wezmą na to pieniądze? Nie mówicie komu bierzecie, głośno natomiast wolicie komu dajecie. Lewica proponuje nowy zryw narodowy. Mówi: weźcie się do

pracy, a damy wam wszystko. My z kolei proponujemy zawrócenie z drogi etatyzmu. Solidarność, owszem, należy pomóc wszystkim, ale nie na zasadzie „janosikowskiej”. Metoda socjalistów polega na uszczęśliwianiu obywateli za ich własne pieniądze, które płacą na podatki, przy równoczesnym głoszeniu, że rząd

daje darmo. I tu dosłownie mamy wszystko: od oświaty, służby zdrowia, kultury, aż do rolnictwa i przemysłu ciężkiego.

**J. L.:** Zgadza się z koniecznością zmniejszenia obszaru ingerencji państwa. Porozmawiajmy jednak o starcie w życie. Zdaniem Unii ludzie to zbiór poszczególnych jednostek. Być może. Ale zawsze byli bogaci i biedni. Czy był pan kiedykolwiek świadkiem egzaminów wstępnych na studia? Tam dopiero wychodzą na jaw horrendalne dysproporcje. Dlatego uważam, że obywatelom państwa powinno gwarantować równe szanse. Nikomu z ludzi, choć, a może właśnie dlatego, że rodzą się w różnych warunkach, nie można ich odbierać.

**R. B.:** Nie akceptujemy również społecznej nauki Kościoła. Państwo po prostu musi być silne, winno gwarantować nietykalność mojej prywatnej własności, posiadać silną armię, policję, zapewniać każdemu obywatelowi wolność. A to, że znaleźliśmy się obecnie w sytuacji krytycznej, to nie brak fachowości, czy małej operatywności rządu, to ten „socializm”, który każdemu nosa równo utrze...

**J. L.:** Jestem przeciwny totalnemu egalitaryzmowi w życiu, ale start weń powinien być równy. Państwo ma dać

➔ str. 3

## Przyjaciele z Georgii

# WŁADZA W AMERYCE

Delegacja wódaty N. Sącza gościła z tygodniową wizytą w powiecie Columbia, stan Georgia, USA. Z Ratusza nie przedostały się jeszcze do sądeckiej prasy informacje o efektach wizyty. Dotarł do nas jedynie egzemplarz gazety „The Columbia News Times” w którym amerykańska dziennikarka Barbara Seaborn, opisuje pierwszy dzień pobytu polskich gości u ich amerykańskich przyjaciół. Jej relacje przytaczamy ze skrótami.

Przy dźwiękach kamer i owacyjnych oklaskach Przewodniczący Komisji i Powiatu Columbia — Mike Graybill i Prezydent Jerzy Gwiżdż z N. Sącza podpisali w poniedziałek pierwsze międzynarodowe porozumienie Miast — Siostrzanych w historii naszego powiatu.

Wiceprzewodnicząca Komisji Lillian Johnson i Piotr Pawnik — wiceprezydent Nowego Sącza również złożyli swoje podpisy pod identycznymi, sporządzonymi w dwóch językach dokumentami, które zawisną w biurze tutejszego przewodniczącego oraz w sądeckim Ratuszu.

Pan Graybill przywitał delegację mówiąc: „Polacy są ludźmi dumnymi i powinni nimi być. Zyskaliście już szacunek całego świata. Teraz pozyskaliście miłość powiatu Columbia... Jest wiele rzeczy, które chcemy z wami dzielić: demokracja, sprawiedliwość i przyjaźń.”

Prezydent Jerzy Gwiżdż odpowiedział: „W ciągu ostatnich 10 lat przeszliśmy w naszym kraju od niewolnictwa do demokracji. Ta wolność zaczyna znajdować ujście na zewnątrz. Wiemy

już, że ocean nie musi być tak odległą granicą. Przybyliśmy tutaj podpisać bardzo ważny traktat i spotykamy się z niezwykle miłym przyjęciem.” Nawiązując do specyfiki języka polskiego pre-

zydent dodał: „Słowo Nowy Sącz jest rodzaju męskiego, zaś słowo Georgia — żeńskiego. Tak więc nasz nowy związek jest jak małżeństwo i mam

➔ str. 3



„Orient-Express” w Nowym Sączu

Fot. Stanisław Śmierciak

## DOM HANDLOWY „MERKURY” Nowy Sącz, ul. Sobieskiego 24

Kierowany przez Firmę Handlową HERSE w Tarnowie prowadzi sprzedaż:

- sprzętu AGD, RTV, elektrycznego i mebli
- papieru, zabawek i sprzętu sportowego
- chemii gospodarczej, kosmetyków, szkła i porcelany
- obuwia i galanterii skórzanej

- dziewiarstwa, galanterii i pasmanterii
- konfekcji; ubiory damskie, garnitury i koszule
- tekstylia; zasłony, firany, chodniki i dywany oraz metraż
- książek, płyt, kaset magnetofonowych i video

Zapraszamy w godzinach: 8 — 18; w soboty 8 — 15 ♥ ŻYCZYMY UDANYCH ZAKUPÓW

# z MIASTA & z regionu

INFORMACJE PLOTKI KOMUNIKATY SKANDALE

INFORMACJE PLOTKI KOMUNIKATY SKANDALE

## Hala sportowa

**P**owoli przestaje straszyc przechodniów szkielet hali widowiskowo-sportowej przy ulicy Nawojowskiej. Po przyznaniu dodatkowych środków finansowych przez Radę Miejską wykonawcy hali zapewniają, że do końca roku zostaną dokończone najważniejsze zadania: pokrycia dachowe i oszklenie. Do tego ostatniego zostanie użyte przydymione szkło produkcji szwedzkiej. Polskie nie zdało egzaminu. Do końca roku hala zostanie oddana do użytku w stanie surowym, a jej część administracyjna będzie w pełni wykończona. Co dalej. Wszystko zależy od pieniędzy. Jeśli będą — to dalsze roboty ruszą. Jeśli nie to być może hala sportowa przez jakiś czas pełnić będzie rolę dużej hali targowej.

(K)

## W telefonach sprawa jasna

**O**tyle, że już wiadomo, iż do roku 2000 Nowy Sącz nie otrzyma pieniędzy z Ministerstwa Łączności na rozwój telekomunikacji. Przyszła spółka akcyjna ze skarbem państwa Poczta Telegraf SA będzie może udzielać kredytów, ale telefonizacja głównie ma się rozwijać w oparciu o środki finansowe ludności nawet w formie udzielanych kredytów. Dla przykładu: kto będzie chętny do posiadania telefonu wpłaci np. 6 milionów złotych jednorazowo w formie kredytu danej spółce telefonicznej a następnie przez kilka lat nie będzie płacił abonamentu. Rozwiązania są różne w zależności od tego jaka spółka zagraniczna będzie prowadziła prace telekomunikacyjne w naszym kraju. W tej chwili dopuszczono „na rynek” pięć firm: AL-CATEL z Hiszpanii i Francji, North TELECOM i ITT z USA, SIEMENS z RFN-u i KOPSCH z Austrii. Czas pokaże, która z tych firm wejdzie na nasz teren.

(J)

## Most 700-lecia

**Z** ziemi i wody wyrasta konstrukcja mostu nad Kamienicą. Dwupasmowy most w istotny sposób odciąży komunikację w mieście i ułatwi tranzyt zwłaszcza towarowy na linii Kraków — Krynica. Do tej pory wybudowano na lewym brzegu przyczółek mostowy i posadówiono większość filarów. Koszt tych robót wynosi 2.7 mld złotych. Firma Hydrotrest działa sprawnie i jeśli będą dalsze pieniądze to istnieje realna szansa, że most choć z nazwy 700-lecia zostanie oddany do użytku w 1993 roku.

☆☆☆

(K)

## Kupić...? Nie kupić...?

### Fotoreportaż Jerzego CEBULI



### Sądecka telewizja kablowa

**S**koro tak dynamicznie rozwija się telewizja kablowa na świecie, u nas w kraju, dlatego nie w Nowym Sączu. Złazszcza, że jak wykazują wstępne oceny w regionie sądeckim jest też spore nią zainteresowanie. Do tej pory chęć założenia telewizji kablowej w Nowym Sączu zgłosiło pięciu oferentów. Do końca października Polska Poczta Telegraf Telefon SA i Urząd Miejski przyjmują dalsze zgłoszenia. Po tym terminie odbędzie się przetarg ofert.

## ZASŁYSZANE zasłyszane

**J**an Pecuch pracownik urzędu powiatowego w Starej Lubowni (Ślowska): — Nasze dwa miasta Nowy Sącz i Stara Lubownia odległe zaledwie o trzydzieści kilometrów przez długie lata bardzo mocno dzieliła granica. Przedtem było daleko teraz jest blisko. Musimy nawiązać jakieś nici porozumienia. Wiele nauczyliśmy się od „Solidarności”, chociaż nikt nie spodziewał się, że będziemy mieli takie kłopoty jak obecnie. Musimy być razem. Urząd powiatowy wystosuje w najbliższym czasie zaproszenie do władz Nowego Sącza. Możemy robić wspólne interesy handlowe, ale przede wszystkim powinniśmy się ze sobą poznać.

Wrog ☆☆☆

## MOK PROPONUJE

☆☆☆

Pomimo powszechnych dziur w budżecie, Miejski Ośrodek Kultury przygotował ciekawą ofertę na drugą połowę października.

**17.bm.** w sali ratuszowej odbędzie się XIII „Czwartek u Prezydenta”. Niechaj nikogo nie zmyli feralny ponoć numer przydencjowego czwartku, albowiem zobaczyć będzie można **Halinę Frąckowiak, Alicję Majewską, Danutę Rinn, Włodzimierza Korcza.** Początek o godz. 19.00 Wstęp jak zwykle stanowić będą wolne datki z przeznaczeniem ich na obchody Jubileuszu 700-lecia Miasta.

**18.bm.** Teatr NSA zaprasza do swojej siedziby — sali MOK-u (Rynek 22, I p.) — godz. 17.30 na kolejną premierę. Będzie to widowisko dla dzieci i dorosłych wyinscenizowane w oparciu o tekst Hanny Krall „Po bajce”.

**22.10.** (wtorek) również Teatr NSA o godz. 18.00 proponuje spotkanie z **Dorotą Stalińską.**

**29.10.** (wtorek), godz. 18.00 Klub Muzyki Progresywnej zaprezentuje wideokontert zespołu „Black Sabbath” — „Black blue” (karnety do nabycia w MOK-u).

**30.10** (środa) — ponownie premiera Teatru NSA, tym razem wyłącznie dla dorosłych. W programie spektakl „Komediant” wg tekstu Thomasa Bernharda. (as)

## WDDM bankrutem?

**W** numerze 33 „Głosu Sądeckiego” zamieściliśmy list otwarty pracowników Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich do prezydenta miasta. List podpisał dyrektor **Jakub Paluch** i siedmiu pracowników. Pracownicy WDDM bronili się przed ostrą krytyką, chwalili dokonania i snuli świetlaną przyszłość firmy. Tak było zaledwie przed dwoma tygodniami. Czasy są rewolucyjne, przemiany następują bardzo szybko. Dyrekcja WDDM się zmieniła. Nastąpiły cięcia budżetowe i firmie grozi bankructwo. Z kół zbliżonych do WDDM dowiedzieliśmy się, że do końca września zapłaciła wykonawcom za prace zlecone przy utrzymaniu dróg 1,7 mld złotych, natomiast nie ma pieniędzy (1,4 mld zł) na zapłacenie za roboty drogowe (już wykonane) na sieci dróg krajowych i wojewódzkich.

W sytuacji kiedy wojewoda stwierdził, że nie da grosza, nowy dyrektor WDDM **Krzysztof Tuleja** prosi o wsparcie z budżetu samorządowego i pomoc. Jednym słowem jest to gorąca prośba o pożyczkę pieniędzy z Urzędu Miasta.

Co się stanie z firmą, która nie ma potencjału wykonawczego w sytuacji nieuzyskania pożyczki? Zbankrutuje?

(Z)

## Kondycja MZK

**N**ikt nie lubi podwyżek cen. W sytuacji kiedy wydają się one niezbędne każdy z nas chce znać kalkulacje na jakich oparto wyliczenia prowadzące do tychże. Podobnie się ma sytuacja z ostatnimi podwyżkami cen biletów MZK. Kierownictwo zakładu przedłożyło nam następujące wyliczenia: za minione osiem miesięcy koszty utrzymania MZK wyniosły ponad 22 mld złotych. Wpływy z obsługi ludności (z autobusów liniowych) — 12.8 mld zł. W pozycji kosztów płace stanowią ponad 5 mld zł. Najdroższe są materiały i części zamienne — ponad 9 mld zł, naprawy — 8 mld, ogumienie ponad 5 mld i paliwo prawie 4,4 mld zł. Przed paroma tygodniami olej napędowy znowu podrożał o 370 zł za kilogram. Na swoją działalność MZK otrzymało dotację z budżetu centralnego (rozdzielanego przez wojewodę) plus nadwyżkę budżetową — razem ponad 15 mld złotych. Zdaniem dyr. **Kazimierza Chapki** MZK nie korzysta z kredytów bankowych a wszelkie wydatki pokrywane są z dotacji rządowych i dochodów własnych.

**Jerzy Wyskiel** przewodniczący KZ NSZZ „Solidarność” — *W tym roku miasto nie dało i nie daje żadnych dotacji. Po podziale przedsiębiorstwa nadal otrzymujemy dotacje rządowe przekazywane przez urząd wojewódzki. Zakład prowadzi różnego rodzaju działalność dodatkową, aby uzyskać znaczne oszczędności. Wynajmujemy autobusy, prowadzimy usługi warsztatowe, usługi transportowe, ciepłownicze. Za same reklamy na autobusach w przeciągu ostatnich ośmiu miesięcy zarobiliśmy 51 milionów zł. W skali kraju nasz MZK ma najniższe koszty tzw. wozokilometra spośród miast porównywalnych pod względem ilości autobusów i obszaru komunikacji miejskiej. Koszt jednego kilometra wynosi w Sądeckim MZK 5022 zł zaś dotacje do niego 3118 złotych. Średnia płaca w naszym zakładzie, pamiętając jak ciężki jest zawód kierowcy, za osiem miesięcy wynosi 1.875 mln złotych.*

„GŁOS SĄDECKI” — Tygodnik lokalny

Wydawca: Spółka wydawnicza „Głos Sądecki”. Adres redakcji: 33-300 Nowy Sącz, ul. Narutowicza 6, III p., tel. 229-43. Numer konta bankowego spółki: BPH N. Sącz, nr 324803-72342-136. Redaguje zespół: ks. **Władysław Augustynek (TJ), Marek Basiaga, Tadeusz Duda, Jerzy Cebula, Irena Legutko, Artur Smoleń, Daniel Weimer, Jerzy Widel** — redaktor naczelny, **Jerzy Zakrzewski.**

Fotokład i łamanie: © **look pol** w Krakowie, tel. 22 74 44 wewn. 283, po godz. 15<sup>00</sup> 22 72 01. Druk: Prasowe Zakłady Graficzne, Kraków, al. Pokoju 3. Za treść ogłoszeń redakcja nie bierze odpowiedzialności.

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów w nadsyłanych materiałach. Reklamy i ogłoszenia przyjmujemy codziennie w godz. 11<sup>00</sup> — 14<sup>00</sup>. W wolne soboty: 10<sup>00</sup> — 12<sup>00</sup>.

Pismo finansowane przez Radę Miasta Nowego Sącza









## Porady kosmetyczne Pani Marii

ze sklepu przy ul. S. Wyszyńskiego 2 (I piętro)  
w Nowym Sączu

## COŚ DLA NASZYCH MILUSIŃSKICH

Kosmetyki Penaten są wypróbowanymi przez pokolenia i sprawdzonymi przez lekarzy środkami do pielęgnacji dzieci. Wytwarzane są z naturalnych surowców i zawierają składniki o działaniu profilaktycznym i leczniczym, jak pantenol, lanolina, wyciąg z rumianku, witamina E. Kosmetyki Penaten są łagodne i delikatne. Nie zawierają barwników i środków konserwujących, dzięki czemu nie powodują uczuleń. Chronią przed odparzeniami, łagodzą podrażnienia. Są klinicznie zbadane i zatwierdzone do użytku w Polsce przez Instytut Matki i Dziecka. Zawarte w nich składniki są gwarancją pielęgnacji dziecka.

W naszym sklepie dostaną Państwo pełen zestaw kosmetyków firmy Penaten. Oferujemy więc niezawodne: krem, puder, szampon, balsam, oliwkę, mydło, płyn do kąpieli z oliwką Penaten, chusteczki nasączone tą oliwką oraz rumiankowy płyn do kąpieli. Polecamy także torbę Penaten, która zawiera przybory do pielęgnacji niemowlęcia: krem, chusteczki nasączone oliwką, krem „Bebe”, gąbkę w kształcie kaczki i pieluchy dla noworodków. Torba po rozłożeniu służy jako materacyk do kąpieli lub zmiany pieluch. Jest szczególnie wygodna i praktyczna w podróży. Torba Penaten — to znakomity prezent.

Zapraszamy do naszego sklepu!



## POROZUMIENIE z młodzieżą

W ramach kampanii przedwyborczej odbyło się w N. Sączu spotkanie ministra stanu Lecha Kaczyńskiego z młodzieżą szkół średnich. Zainteresowanie było ogromne. Sala widowiskowa Domu Kultury Kolejarza wypełniona do ostatniego miejsca i tak nie pomieściła wszystkich zainteresowanych.

Pytano o opłaty za wyższe uczelnie, o sprawy służby wojskowej, wreszcie o kontakty z nowo powstałymi państwami za wschodnią granicą.

— *Jakie daje Pan gwarancje, że chłopcy przebywający teraz w wojsku wrócą zdrowsi i silniejsi?*

— Żadnych. Służba wojskowa na całym świecie wiąże się z pewnym niebezpieczeństwem. W polskiej armii mówi się o tzw. drugim życiu. Stosunki międzyludzkie oraz podział na młodych i starych jest sformalizowany do granic możliwości. Ale i tak jest lepiej niż 10 lat temu.

Wiele emocji wzbudziła też sprawa kontaktów z EWG i NATO oraz Litwą. Zdaniem L. Kaczyńskiego:

— Bielecki mówi: „Droga do Europy prowadzi przez Niemcy”. Mazowiecki natomiast bał się Niemców, nie naciskał również na szybkie wycofanie wojsk radzieckich z Polski, dziękując tym sposobem za przychylność ZSRR na konferencji 2 + 4. Nieprzewidywal-



Fot. Jerzy CEBULA

ność na granicy wschodniej zmusza nas do ciągłej gotowości. Jeśli chodzi o Litwę to można powiedzieć jednym zdaniem: przyjaźń nie może oznaczać braku zdecydowania. Nie ukrywam, że przyszłość dla Polski to EWG. Kłopot w tym, iż żeby wstąpić do tej organizacji trzeba chęci dwóch stron, jak dotychczas mamy ją tylko my”.

Marek BEROWSKI

### NOWA PROPOZYCJA

#### „BAJTKA”

- wizytówki
- zaproszenia
- druki firmowe
- pieczątki

wykonywane oryginalnym  
składem komputerowym

Apple-Macintosh  
wg katalogu  
PRINT Shop



Zamówienia w sklepach  
firmowych: „Bajtek”

Kraków, Wiślna 8,  
tel. (012) 22-59-72  
Kraków, Kalwaryjska 9,  
tel. (012) 56-54-52  
Nowy Sącz, Sobieskiego 4

### Poszukuję stałych producentów boazerii i parkietu.

47-56-47  
(Kraków)

Gabinet kosmetyczny

»NUSIA«

(dawniej ul. Wąska)

zaprasza Panie i Panów

na zabiegi kosmetyczne wykonywane na profesjonalnych, naturalnych środkach kosmetycznych firm zagranicznych

Obecny adres: Nowy Sącz,  
Rynek 21 w korytarzu (8 — 19)

## REKLAMA W „GŁOSIE” to Twój SUKCES

### Ogłoszenia drobne

► ŻALUŻJE. MONTAŻ. GWARANCJA. NOWY SĄCZ, tel. 219-88.

► Redakcja tygodnika „Głos Sądecki” oświadcza, że Jacek Jaworski nie jest naszym współpracownikiem i wizytówki, którymi się legitymuje są nieważne.

► Montaż żaluzji. Nowy Sącz, tel. 257-55.

► Mieszkanie własnościowe (63 m<sup>2</sup>) w Krynicy zamienię na podobne w Nowym Sączu. Tel. 36-48 po 20.00.

### Ogłoszenia drobne

### NIERUCHOMOŚCI DOMY MIESZKANIA DZIAŁKI

w Nowym Sączu i okolicach

### KORZYSTNIE KUPISZ

w Biurze Pośrednictwa

„PROPERTY” s.c.

NOWY SĄCZ

ul. Kościuszki 7,

☎ 206-75, 206-76 wewn. 204

ZAPRASZAMY!

### Podziękowanie

Spół. Kom. Odnowy Miejsc Pamięci Narodowej przy Kole Miejskim Związku Komb. RP. i b. Więźniów Politycznych w Nowym Sączu serdecznie dziękuje za przekazane w miesiącu wrześniu 1991 r. wsparcie finansowe następującym Ofiarodawcom:  
S-ka z oo „Technofrukt” ul. Jagiellońska 29, M. Dobrzańska ul. Jagiellońska 2, Z-d Instal. Wodoc. Kanał. Z Korczyński ul. Jagiellońska 50 i uczestnikom wycieczki „Szczyk nad Reglami” zorganizowanej w dn. 14.09.91 r. przez Kom. Pracy PTTK w Osiedlu Miesz. przy P/PTTK „Beskid” w Nowym Sączu.

Za Komitet: Przewodniczący Leopold Lachowski

## Zawiadomienie

### Wójt Gminy Kamionka Wielka

działając na podstawie art. 11 i 27 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17 z 1989 roku poz. 99) oraz uchwały Rady Gminy z dnia 20 sierpnia 1991 roku nr 80/XIII/91 — **zawiadamia** zainteresowane osoby fizyczne i prawne o przystąpieniu do korekty planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamionka Wielka.

Wszystkie zainteresowane osoby fizyczne i prawne mogą w terminie do dnia 25 października 1991 roku zgłosić swoje uwagi, postulaty i wnioski w Urzędzie Gminy w Kamionce Wielkiej celem ich rozpatrzenia.

W przypadku nieuwzględnienia wniosku — wnioskodawcom zostanie udzielona odpowiedź wraz z uzasadnieniem.

### UWAGA! HURTOWNICY I ODBIORCY INDYWIDUALNI

## ZNICZE



gipsowe od 25 g do 100 g  
w bardzo ładnym kształcie  
i kolorystyce wlewu

oferuje tanio — ceny zbytu

Spółdzielnia Inwalidów „SPÓJNIA”  
w Starym Sączu, ul. Węgierska 12 „b”

Dział zbytu: tel. 607-86

fax 607-87

telex 0325660

Centr. 607-80 do 8



